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主要株主の異動に関するお知らせ 

 

平成 19 年５月 16 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．異動が生じた経緯 

   当社普通株式を目的たる株式とする新株予約権の行使に伴う新株式発行により、当社代表取締役社長 

池谷 保彦が主要株主に該当することとなりました。 

 

２．当該主要株主の名称等 

  （１）氏名         池谷 保彦 

  （２）住所         静岡県静岡市清水区 

 

３．当該株主の議決権の数(所有株式数)及び総株主の議決権の数(発行済株式総数)に対する割合 

 議決権の数 

(所有株式数) 

総株主の議決権の数(発行済

株式総数)に対する割合(注) 
株主順位 

異 動 前 

(平成19年５月15日現在) 

    825 個 

(825,180 株) 

 9.96％ 

 (9.95％) 
第２位 

異 動 後 

(平成19年５月16日現在) 

    916 個 

(916,760 株) 

10.94％ 

(10.93％) 
第２位 

    (注)総株主の議決権の数(発行済株式総数)に対する割合は、小数点第３位を四捨五入して表示して 

おります。 

 

４．異動年月日          平成 19 年５月 16 日 

 

５．今後の見通し 

   当該株主は、今後も安定株主として当社の株式を長期保有する見通しであります。 

 

【ご参考】総株主の議決権の数、発行済株式総数、議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除 

した株式数及び資本金の額 

                     

 

 

 

 

 

 

 以 上 

会 社 名 協和医科器械株式会社 

代表者名 代表取締役社長 池 谷 保 彦 

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３０５２)

問合せ先 取締役経営管理本部長 佐 野 良 直 

(電  話：054－345－8144)

 異動前 異動後 

総株主の議決権の数 8,279 個 8,370 個

発行済株式総数 8,294,920 株 8,386,500 株

議決権を有しない株式として発行済

株式総数から控除した株式数 
15,920 株 16,500 株

資本金の額 823,654,960 円 829,699,240 円


